REQUERIMENTO Nº        / 2009

(DA Senhora Marinha Raupp)

Requer a retirada do

Requerimento Nº 5.633/2009,

apresentado no dia

no dia 28/10/2009.

                          Senhor Presidente,

                       Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso

V, do Regimento Interno, a retirada do Requerimento nº 5.633/2009,

apresentado no dia 28/10/2009 que solicitava o envio de Indicação ao

Diretor Geral da Policia Rodoviária Federal, Inspetor Hélio Cardoso

Derenne, para viabilizar a melhoria e o aumento da capacidade de

ação da Policia Rodoviária Federal, no âmbito da 21ª Superintendência

Regional, abrangendo as rodovias federais nos Estados de Rondônia e do

Acre.

                             Sala das Sessões, em           de outubro de 2009.

                                                               MARINHA RAUPP

                                                    Deputada Federal - Rondônia